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Lokgehause kpl.
Lokrahmen kpl.

mit Steckteilen
Flhrerstand mit LokfUhrer
Flutlichtleiter-Satz
Fenster-Satz
Kraftstoffbehalter
Beschwerung
Kleinteile-Satz

Reinigungsdrehgestell kpl. ohne
Motor, ohne Drehgestellrahmen
Drehgestellrahmen

(ohne Indusi) kpl.
Reinigungsscheibe

Schleifteller

Motordrehgestell kpl.
ohne Drehgestellrahmen
Drehgestellrahmen

(mit Indusi) kpl.

Motor flr
Reinigungsdrehgestell
Kohlehalter
Motorhalteblgel
Schnecke fiir 50 1933

Stromabnehmer isoliert
Stromabnehmer
Motorstromabnehmer
Selenplattchen
Ventilzelle

Drossel

Kondensator flir 50 1933
Schaltplatte fiir 50 1933
Schaltplatte

(hellgraues Isolierpl.)
Schaltplatte

(rotbraunes Isolierpl.)

Schraube flir Stromabnehmer
und Schaltplatte 65 4010
Schraube flr Schaltplatte
Schraube flir Beschwerung
Schraube fir Gehause
Linsenschraube fur 41 4933
Ansatzschraube flir 31 4933
Splint fir Kupplung
Steck-Puffer

6518 Kohle und Feder fiir 50 1933
6527 Kupplung
6535 Gluhlampe

FLEISCHMANN 4933
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50
50
50
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51
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56
56
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64
64

70

4933 FLEISCHMANN

4232
4601
4704
4801
4182
4183
4209
4006
4007

4101
4102
4125
4603
4701
4702

4101
4201
4401

0313

6519

Motor kpl.

Anker

Lagerschild

Kohlenrohrkappe

Lokrad ohne Zahnrad, isoliert
Lokrad ohne Zahnrad, mit Nut
Lokrad mit Zahnrad mit Nut
Achse

Haftreifen

AuBen-J
Zahnezahl

® & zahnezanhl

Zahnrad 19
Zahnrad 15
Zahnrad 12
Ritzel 7 12

Sicherungsring klein
Sicherungsring groB

N

N
— —h
W Ww

Drossel
Kondensator
Kontaktpilzgarnitur

Schraube fiir 50 4704

Kohle und Feder fur 50 4232

50 4232

64 4401

51 4209

564702

=m— 644201

54 4007

1984



